
  
 
 
   

 

 

Rua Paraná, n.º 983, Centro - Ribeirão do Pinhal/PR - CEP: 86.490-000 - Fone: (43) 3551-8300  

CNPJ: 76.968.064/0001-42 - E-mail: prefeitura@ribeiraodopinhal.pr.gov.br  

 

PORTARIA N.º 94/2025 

 

Nomeia Subcomissão de Entrevista do 

Processo Seletivo Simplificado n.º 005/2025. 

 

DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ, Prefeito Municipal de Ribeirão do Pinhal, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no Edital do Processo 

Seletivo Simplificado n.º 005/2025, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Fica nomeada a Subcomissão de Entrevista do Processo Seletivo Simplificado n.º 

005/2025, destinada à realização e avaliação das entrevistas com candidatos dos cursos de 

Arquitetura e Urbanismo e Engenharia Civil, composta pelos seguintes membros: 

 

I - João Vitor Siqueira Santos, Engenheiro Civil, Presidente; 

II - José Felipe da Silva Galdino, Arquiteto e Urbanista, Membro; 

III - Amanda Pereira Mamédio, Auxiliar Administrativo, Membro. 

 

Art. 2º. Compete à Subcomissão aplicar e avaliar as entrevistas, utilizando a ficha de 

avaliação constante no Anexo III do Edital, observando os critérios ali estabelecidos. 

 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Ribeirão do Pinhal/PR, 20 de agosto de 2025. 

 

 

DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ 

Prefeito Municipal 


